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 Koulutuksen järjestäjien tulee tehdä ja hyväksyä opetussuunnitelman pe-
rus tei den mukaiset muutokset ja mahdolliset täydennykset omaan pai kal li-
seen opetussuunnitelmaan.  

 Opetushallitus on antanut 10.2.2020 perusopetuksen opetussuunnitelman
pe rus tei siin muutoksen koskien lukua 6 Oppilaan oppimisen ja osaamisen
ar vioin ti perusopetuksessa.  

 Muutos opetussuunnitelmassa tulee ottaa käyttöön 1.8.2020. Ope tus suun-
ni tel man päivityksen tavoitteena on lisätä valtakunnallisesti arvioinnin yh-
den ver tai suut ta ja arvosanojen vertailukelpoisuutta.  

 Uusissa arvioinnin täsmennyksissä on yhdenmukaistettu ja muutettu ar-
vioin ti käy tän tö jä sanallisesta arvioinnista enemmän numeroarvioinnin
suun taan. Numeroarviointia aikaistetaan siten, että se aloitetaan jatkossa
kai kis sa Suomen kouluissa 4. luokalla.  

 Kaustisen kunnassa opetussuunnitelman päivittämisestä on vastannut reh-
to reis ta, apulaisrehtoreista ja muutamasta opettajasta koostunut työryhmä.

 Muutosten takia Kaustisen perusopetuksen opetussuunnitelman luku 6 ra-
ken ne ja sisältö on muutettu perusteiden mukaiseksi ja siihen on lisätty pai-
kal li sia tarkennuksia seuraavasti, keskeisimmät muutokset: 

 Opetussuunnitelman perusteita on erityisesti tarkennettu for ma tii vi-
sen ja summatiivisen arvioinnin osalta sekä arvioinnin yh den ver tai-
suu den, laaja-alaisen osaamisen ja työskentelytaitojen osalta.

 Lisäksi perusteita on tarkennettu lukuvuoden aikaisen arvioinnin, lu-
ku vuo si ar vioin nin ja päättöarvioinnin osalta. 

 Perusteissa on lisäys poissaolojen vaikutuksesta arviointiin, tar ken-
nuk sia vuosiluokkiin sitomattoman opiskelun järjestämisestä ja eri-
tyis tä tutkintoa käsittelevä osio.

 Paikallisesti opetussuunnitelmaan on täydennetty paikallinen nu me-
ro ar vioin nin kuvaus ja tarkennettu käyttäytymisen arvioinnin pe ri aat-
teet. 

 Opetussuunnitelmassa on määritelty numeroarviointi toteutettavaksi
jat kos sa vuosiluokilla 4-9, arviointiasteikko 4-10. Sanallisesti ar vioi-
daan vuosiluokilla 1-3 käyttäytyminen, äidinkieli ja kirjallisuus sekä
ma te ma tiik ka; 3. vuosiluokalla lisäksi englannin kieli; muut op pi ai neet
hyväksytty-hylätty -merkinnällä.

 Lisäksi opetussuunnitelmaan on päivitetty luvun 1 paikalliset tun ti ja ko tau lu-
kot viime syksynä 1. vuosiluokalta aloitetun englannin kielen opetuksen
mu kai sik si. 



  Koko opetussuunnitelma on tutustuttavissa peda.netissa osoitteessa
https://peda.net/kaustinen/perusops/ops32

Esitys Sivistyslautakunta

1. hyväksyy perusopetuksen opetussuunnitelman muutokset luvun 6 ja
tun ti ja ko tau lu koi den päivityksen osalta ja  

2. ottaa opetussuunnitelman päivityksen käyttöön Kaustisen pe rus ope-
tuk ses sa 1.8.2020 alkaen. 

Päätös Hyväksyttiin.
 __________
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